
//

SMLOUVA
číslo 208/071Я 997

o provádění prací a úkonů ve smyslu obchodního zákoníku § 269 a nesl

mezi

České produktovody a ropovody a,s., Spálená 5,111 28 Praha 1,
obchodní středisko Loukov

U zastoupená ředitelem OS 
IČO: 60193531, DIČ: 001 -60193531 

- bankovní spojení; KB Praha č.ú. 11902-931 /0100

jako objednavatelem

a firmou

Křídlo, spol. s r. o., Rmava 170, Hlinsko pod Hostýnem 768 41 
IČO 469 76 973, DIČ 321-469-76 973 
účet 985045-691 /0100, u KB Kroměříž 

zastoupenou jednatelem ing. Gryrarem Jiřím

jako dodavatelem

O
I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je lesnické obhospodařování lesních pozemků ve 
vlastnictví objednavatele, uvedených v příloze č. i, ve smyslu LHP, eventuelně 
LHO a Zákona o lesích a předpisů vydaných к jeho provedení.

2. Předmětem této smlouvy je provádění jednaných prací v dohodnutých 
termínech a objemu, dle ceníku „Ekonomická kalkulace lesnické hospodářského 
Činnosti*' ze dne 25.11.1997,

002467



II. MAJETKOPRÁVNÍ VZTAHY 

I Smlouva se uzavírá na období od 1.1.199S na dobu neurčitou

2. Za plnění smlouvy přísluší dodavateli úhrada stanovená dohodou v příloze 
.JEkonoirncká kalkulace lesnické hospodářské čnmostf na základě kalkulace 
dílčích ptoění jedenkrát za čtvrtletí.

3. Tržby za dříví stanovené dohodou v příloze „Ekonomická kalkulace lesnické 
hospodářské činnosti" náleží objednavateli na základě fakturace podle 
předaných Číselníků za čtvrtletí, Předávací místo к ocenění dříví je skladka

f ) uvnitř závodu - ocenění se provádí s objednavatelem,

4. Tržbu za dříví stanovenou dohodou možno realizovat podle práni j
objednavatele i naturálním plněním.

5. Vlastnictví к vytěženému dříví přechází z objednavatele na dodavatele, 
případně na jiného kupujícího,okamžikem předání na skládce uvnitř závodu 
pověřeným zástupcem objednavatele. Těžba dříví je podmíněna předchozím 
souhlasem objednavatele.

6. Při průjezdu vrátnicí s dřívím je povinnost odevzdat nákladní list s udáním 
odváženého objemu.

III.KONTROLA PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Objednavatel je oprávněn sám, nebo prostřednictvím pověřených zaměstnanců 
průběžně í periodicky kontrolovat plnění kvalitativních i kvantitativních 
podmínek podmínek smlouvy. Pověřeným zaměstnancem je p.Vlastimil 
Jáchymek.

2. Dodavatel se zavazuje poskytnout kontrolním zaměstnancům objednavatele 
požadované údaje o provedených zásazích, zejména však údaje lesní 
hospodářské evidence.

3. Dodavatel se zavazuje к účasti na předávce ucelených souborů provedených a 
vykázaných prací, na základě výzvy objednavatele.



IV. ZMĚNA SMLOUVY

O

1. Obě strany se zavazují к provedení takových úprav smlouvy, které zabezpečí 
včasný soulad s případnými změnami v právních předpisech.

2. Obě strany se dále zavazují upravit smlouvu a dotčené přílohy v případě. Že 
dojde к podstatné změně v rozsahu úkolů či podstatné změně v ekonomickém 
prostředí,

3. Smlouva může být změněna nebo zrušena písemnou dohodou obou smluvních 
stran.

4. Tuto smlouvu lze jednou čí druhou smluvní stranou vypovědět. Výpovědní 
Ihůtaje 3 měsíce s tím, že začne plynout od prvního dne městce následujícího 
po dni doručení písemné výpovědi druhé straně. V případě porušení této' 
smlouvy lze od smlouvy odstoupit s okamžitou účinností t j. dnem doručení 
písemné výpovědi druhé straně.

V. JINÁ USTANOVENÍ

1. Práva vyplývající ze smlouvy pro dodavatele nejsou přenosná na jiné subjekty,
( / bez souhlasu objednavatele

2. Za nesplnění závazků vyplývajících ze smlouvy jsou smluvní stran)' oprávněny 
uplatnit vůči druhé straně majetkové sankce. Vymáhání škod způsobených 
jednou ze smluvních stran drahé smluvní straně se řídí příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů.

3. Dodavatel zajisti zpracováni údajů o technických a ekonomických podmínkách 
lesnických činností, plánovaných úkolech, výsledcích a provedených 
opatřeních.

4. Dodavatel zajistí na základě uzavřené mandátní smlouvy vedení lesní 
hospodářské evidence, její roční uzavření a předání údajů objednavateli.

5. Dodavatel se zavazuje dodržovat předpisy protipožární ochrany a bezpečnosti 
práce v objektu Čepra a s. obchodní středisko Loukov




